ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Gia Lai, ngày       tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung thời gian thực hiện dự án
Công trình: Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư HH1 và HH2 thuộc khu vực 1,

phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;

Căn cứ Luật Đầu tư công số 58/2024/QH15;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13; Luật sửa đổi, bổ sung một số
điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14;

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ sửa
đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của
Bộ Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về
quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng
về quản lý hoạt động xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 1599/QĐ-UBND ngày 11/5/2016, Quyết định số
1169/QĐ-UBND ngày 06/4/2018 của UBND tỉnh Bình Định về việc phê duyệt,
phê duyệt điều chỉnh bổ sung Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án đầu tư xây dựng
công trình Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư HH1 và HH2 thuộc khu vực 1, phường
Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn;

Căn cứ Quyết định số 1769/QĐ-UBND ngày 06/5/2021, Quyết định số
48/QĐ-UBND ngày 06/01/2022 của UBND tỉnh Bình Định về việc phê duyệt điều
chỉnh, bổ sung thời gian thực hiện dự án Công trình Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư
HH1 và HH2 thuộc khu vực 1, phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn;

Căn cứ Nghị quyết số 34/NQ-HĐND ngày 15/9/2025 của Hội đồng nhân
dân tỉnh Gia Lai về việc gia hạn thời gian bố trí vốn thực hiện dự án đối với dự
án sử dụng vốn ngân sách địa phương;

2506 05 11

2

Theo đề nghị đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 196/TTr-

SXD ngày 01 tháng 11 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung thời gian thực hiện dự án Công
trình: Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư HH1 và HH2 thuộc khu vực 1, phường Trần
Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn tại Điều 1 Quyết định số 48/QĐ-UBND ngày

06/01/2022 của UBND tỉnh, cụ thể như sau:

Thời gian thực hiện dự án theo
Quyết định số 48/QĐ-UBND

ngày 06/01/2022 của UBND tỉnh

Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung thời
gian thực hiện dự án

Năm 2015 - 2022 Năm 2015 - 2026

 Điều 2. Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan
liên quan tổ chức triển khai các bước tiếp theo theo đúng quy định hiện hành của
Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Xây
dựng; Giám đốc Kho bạc Nhà nước khu vực XV; Giám đốc Trung tâm Phát triển
quỹ đất tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCTTT UBND tỉnh N.T.Thanh;

- CVP, PVPXD;

- Lưu: VT, T4, X5.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh